
       

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G – IV Ambito Territoriale 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991  -  fax  06/23267144   

 e-mail RMIC83100G@istuzione.it   sito web  http://istitutoalzavole.gov.it 

 

 

DELIBERA n° 41        Roma, 23-10-2018 

 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

- Visto il Regolamento di Disciplina di questo Istituto; 

- Tenuto conto del Progetto sulla Mediazione dei Conflitti che dallo scorso anno 

scolastico viene realizzato dalla scuola secondaria di primo grado con l’Autorità 

Garante per l’Infanzia e l’Adolescenza; 

 

 

DELIBERA 

con voti unanimi 

Il REGOLAMENTO DI MEDIAZIONE DEI CONFLITTI 

elaborato dal gruppo di lavoro Scuola/Autorità Garante 

che affiancherà il Regolamento di Disciplina 

 

 

 

          IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

                  Ins. Cristina Reibaldi        Sig.ra  Anatolia Clemente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:RMIC83100G@istuzione.it
http://istitutoalzavole.gov.it/

